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
o non comunicati dal Ministero o dal gestore, l’offerta si intende depositata nel momento in cui
viene generata la ricevuta di accettazione da parte del gestore di posta elettronica certificata
del mittente e il gestore è tenuto a permettere la partecipazione alle operazioni di vendita del-
l’offerente che documenta la tempestiva presentazione dell’offerta tramite la predetta ricevuta
di accettazione.

Tribunale di 
CROTONE

Abitazione|Accessorio
CROTONE
APPARTAMENTO 
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RGE 6/2020
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto UNICO: Crotone
(KR), Piazza Castello 2, quota 1/1 per il diritto di
piena e intera proprietà di abitazione di tipo popola-
re, vani 8 con spese di regolarizzazione urbanistica
e/o catastale a carico dell’acquirente. Occupato fino
all’emissione del decreto di trasferimento. Si precisa
che al Fol. 35 Part. 1356 sub 3 (cucina) non è pigno-
rata e esclusa dalla vendita. Al p. secondo si eviden-
zia violazione della normativa urbanistio-edilizia e
difformità catastale. Non è presente il certificato di
agibilità. Maggiori dettagli in perizia. Prezzo base
Euro 133.312,50. Offerta minima Euro 99.984,37.
Vendita senza incanto 28/07/2021 ore 16:30 tramite
la piattaforma www.garavirtuale.it. Presentazione
offerte entro ore 12:00 del giorno precedente la gara:
tramite la piattaforma www.garavirtuale.it
Informazioni in Cancelleria, Avvocato Vincelli Rosa
Patrizia tel. 0962909637

RGE 40/2019
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto 1: Crotone (KR),
NCT di Crotone, foglio 54, particella n. 199, classe 3,
are 46.91, reddito dominicale18,17, agrario 8,48
(cortè antistante) Prezzo base Euro 22.500,00.
Offerta minima Euro 16.875,00. Lotto 2: Crotone
(KR), , NCT di Crotone, foglio 54 particella n. 175, di
are 82.52 (seminativo irriguo) redd. dom. 31,96,
redd. ag. 14,92 Prezzo base Euro 5.625,00. Offerta
minima Euro 4.218,75. Lotto 3: Crotone (KR),
Catasto terreni di Crotone, foglio 54 part. n. 178, di
are 3.83 (corte della part. ex n. 122 oggi 467) Prezzo
base Euro 5.625,00. Offerta minima Euro 4.218,75.
Lotto 4: Crotone (KR), catasto terreni comune di
Crotone , foglio 54 part. n. 336; AA di are 21,44 -AB
di are 4,22 (corte con soprastante fabbr. rurali)
Prezzo base Euro 25.875,00. Offerta minima Euro
19.406,25. Lotto 5: Crotone (KR), Zona di terreno
estesa circa are 1 e centiare 24, riportata nel N.C.T.
al foglio di mappa n. 54 part. 514/1 (ex part. 184}
(porzione di capannone D/8 rendita 607,40) Prezzo
base Euro 14.821,87. Offerta minima Euro 11.116,40.
Lotto 6: Crotone (KR), Catasto Fabbricati di Crotone,
foglio 54, part. n. 337, di are 2.06 (con capannone
C/3, di mq 175 - rendita 632,62) Prezzo base Euro
12.543,75. Offerta minima Euro 9.407,81. Lotto 7:
Crotone (KR), via Daippo, catasto fabbricati di
Crotone al foglio 54, part. n. 200; ex sub. 3 (appar-
tamento al piano terra di mq 300 di superficie lorda)
cat a/3, cl 2, rendita 379,60 Prezzo base Euro
84.937,50. Offerta minima Euro 63.703,12. Lotto 8:
Crotone (KR), via Daippo, catasto fabbricati di
Crotone al foglio 54, part. n. 200, sub. 4 (apparta-
mento al piano terra) Prezzo base Euro 22.500,00.
Offerta minima Euro 16.875,00. Lotto 11: Crotone
(KR), , locale interrato non accatastato posto sotto
alla part. n. 200 Prezzo base Euro 12.093,75. Offerta
minima Euro 9.070,31. Lotto 12: Crotone (KR), parti
comuni per la quota di 1/7 , part. 194, 195, 516,
515/1 catasto terreni di Crotone Prezzo base Euro
3.656,25. Offerta minima Euro 2.742,18. Vendita
senza incanto 06/09/2021 ore 17:00 tramite la piat-
taforma www.garavirtuale.it. Presentazione offerte
entro ore 12:00 del giorno precedente la gara: trami-
te la piattaforma www.garavirtuale.it Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Donnici Giuseppe tel.
3282919317

VENDITA TELEMATICA RGF 32/2011
LOTTO UNICO: - fabbricato in Via Borgo Marturi n, 33,
primo piano, nel Comune di Poggibonsi (SI), di 5
vani, categoria A/4, iscritta al Catasto dei Fabbricati
al foglio 72, particella 670 sub 2; Rendita Euro
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

JOPPOLO
ABITAZIONE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

LIMBADI
UNITÀ IMMOBILIARE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

SAN GREGORIO D’IPPONA
APPARTAMENTO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

TROPEA
APPARTAMENTO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it



SO LO STUDIO LEGALE FERRO IN VIBO VALENTIA VIA
G. CARULLI N. 5 Termine presentazione offerte entro
le ore 12:00 del giorno precedente la gara: PRESSO LO
STUDIO LEGALE FERRO IN VIBO VALENTIA VIA G.
CARULLI N. 5 Info in Cancelleria, Professionista dele-
gato Avvocato Ferro Enrico tel. 0963591959.

Esec. Imm. n. 141/2011 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto 15: Briatico (VV)
Briatico, Terreno in agro di Briatico (Vibo Valentia)
censito al locale Catasto Terreni al foglio 20 particel-
la 105 qualità uliveto, classe 1, sup. are 43.10.
Prezzo Base Euro 3.967,38; offerta minima Euro
2.975,54. Lotto 16: Cessaniti (VV) Cessaniti, Terreno
in Cessaniti (Vibo Valentia) censiti al locale Catasto
Terreni al Foglio 16 particella 504 qualità uliveto,
classe 1, sup. are 09.40. Prezzo Base Euro 1.541,83;
offerta minima Euro 1.156,37. Lotto 18: Cessaniti
(VV) Cessaniti, Terreno in agro Cessaniti (Vibo
Valentia) censiti al locale NCT al Foglio 5 particella
180, qualità uliveto, classe 1, sup. are 13.90. Prezzo
Base Euro 4.560,00; offerta minima Euro 3.420,00.
Lotto 23: Cessaniti (VV) Cessaniti, Fabbricato in
Cessaniti ( Vibo Valentia) censito al N.C.E.U. al foglio
1 part. 221 (ex 151 del NCT ) categoria in corso di
costruzione, e terreno circostante (mq 1850). Prezzo
Base Euro 41.318,91; offerta minima Euro 30.989,18.
Lotto 27: Cessaniti (VV) Cessaniti, Terreno in
Cessaniti (Vibo Valentia) censito al locale Catasto
Terreni al Foglio 1 mappale 77, qualità uliveto classe
1, sup. are 43.20. Terreno in Cessaniti (Vibo Valentia)
censito al locale Terreni al foglio 1 particella 75, porz
AA, qualità Seminativo, classe 1, superficie are
04.11, porz AB, qualità uliveto, classe 1, superficie
are 28.79. Prezzo Base Euro 7.314,00; offerta minima
Euro 5.485,50. Lotto 28: Cessaniti (VV) Cessaniti,
Terreno in Cessaniti (Vibo Valentia) censito al locale
Catasto Terreni al Foglio 16 mappale 369, qualità uli-
veto, classe 1, sup. are 16.50. Prezzo Base Euro
2.706,40; offerta minima Euro 2.029,80. Lotto 29:
Cessaniti (VV) Cessaniti, Terreno in Cessaniti (Vibo
Valentia) censito al locale Catasto Terreni al Foglio 5
mappale 23, qualità uliveto classe 1, sup. are 23.30.
Prezzo Base Euro 4.478,65; offerta minima Euro
3.358,99. Lotto 30: Briatico (VV) Briatico, Terreno in
Briatico (Vibo Valentia) censito al locale Catasto
Terreni al Foglio 5 mappale 178, qualità uliveto, clas-
se 1, sup. are 17.50. Prezzo Base Euro 5.741,00;
offerta minima Euro 4.305,75. Lotto 39 BIS: Briatico
(VV) Briatico, Terreno in Briatico (Vibo Valentia) cen-
siti al locale Catasto Terreni al foglio 2 particella 525,
qualità semin. Arbor., classe 2, superficie 08.54.
Prezzo Base Euro 16.415,13; offerta minima Euro
12.311,35. Lotto 40: Briatico (VV) Briatico,
Appartamento censito presso il NCEU del comune di
Briatico, al Foglio 6, particella 448, Sub 1, cat. A/3,
classe 2, p.T. , cons. vani 4,5, euro 290,51. Prezzo
Base Euro 15.742,55; offerta minima Euro 11.806,91.
Lotto 41: Briatico (VV) Briatico, Appartamento censi-
to presso il NCEU del comune di Briatico al Foglio 6,
particella 448, Sub 2, cat. A/3, classe 2, p.T. , cons.
vani 4,5, euro 290,51. Prezzo Base Euro 17.491,72;
offerta minima Euro 13.118,79. Lotto 45: Briatico
(VV) Briatico, Appartamento censito presso il NCEU
del comune di Briatico al foglio 6, particella 448, Sub
6, cat. A/3, classe 2, p.1., cons. vani 3,5, euro
225,95. Prezzo Base Euro 17.491,55; offerta minima
Euro 13.118,66. Lotto 56: Vibo Valentia (VV) Vibo
Marina, Terreno edificabile, sito in Vibo Valentia
Marina, censito al locale Catasto Terreni al foglio 11
mappali 636, qualità agrumeto, classe 2, superficie
are 10.20, reddito dominicale 17,38 e reddito agrario
10,80. Terreni in Vibo Valentia censiti al locale
Catasto Terreni al foglio 11 mappali 713, qualità
semin. irriguo, classe 1, superficie are 00.26, reddito
dominicale 0,19 e reddito agrario 0,07. Prezzo Base
Euro 16.085,00; offerta minima Euro 12.063,75.
Vendita senza incanto il 23/07/2021 ore 10:00 pres-
so la SALA ASTE sita in Vibo Valentia, c.so Umberto

I, n. 158, Palazzo D’Alcontres, a cura del sottoscritto
professionista delegato Termine presentazione offer-
te entro le ore 12:00 del giorno precedente la gara:
Presso lo Studio legale in Vibo Valentia Viale Kennedy
65, primo piano, negli orari di studio e previo appun-
tamento telefonico con il professionista delegato al
numero 0963/43165. Info in Cancelleria,
Professionista delegato Avvocato Gaudente Maria
Teresa tel. 096343165.

Esec. Imm. n. 65/2017 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Vibo Valentia
(VV) Viale Affaccio snc, immobile composto da:
ampio locale rustico al PS3 da adibire a palestra spor-
tiva e centro benessere, mq. 1.100, dotato di impian-
ti idrico ed elettrici, posto auto al piano seminterra-
to privo di recinzione. Prezzo Base Euro 214.259,00;
offerta minima Euro 160.694,00. Vendita senza
incanto il 23/07/2021 ore 09:00 Sala D' Aste
Telematica allestita dal Gestore della Vendita Edicom
Finance srl, autorizzato dal GE, sita in Vibo Valentia
via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno -
D'Alcontres) piano terra rialzato. Termine presenta-
zione offerte entro le ore 12:00 del giorno preceden-
te la gara: entro le ore 12:00 del giorno precedente
la gara: ANALOGICA - con busta chiusa presso lo stu-
dio del prof. delegato in Vibo Valentia Viale S.
Pertini, 11; TELEMATICA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modali-
tà disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attra-
verso il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Info in Cancelleria, Professionista delegato
Avvocato De Pascali Valeria tel. 3478036598.

Esec. Imm. n. 60/2017 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto 1: Arena (VV) Via
Generale Filardo e Vicolo IV Novembre, Porzione di un
piccolo fabbricato composto da P.T-1 con destinazio-
ne uffici e deposito. Le unità immobiliari sono site
nel Comune di Arena, Via Generale Filardo e Vicolo IV
Novembre. NCEU del Comune di Arena rispettivamen-
te al fg. di mappa 3 p.lla 325 sub 4, cat. A/6, classe
2, consistenza 2 vani, r.c. euro 37,18 piano terra-. e
al fg. di mappa 3 p.lla 325 sub 12, cat. A/3, classe2,
consistenza 2,5 vani, rendita catastale euro 107,16,
piano primo. Prezzo Base Euro 36.000,00; offerta
minima Euro 27.000,00. Lotto 2: Vibo Valentia (VV)
Via Argentaria 5, Appartamento al P.1 con destinazio-
ne residenziale di un più ampio fabbricato a 4 piani
f.t. sito nel Comune di Vibo Valentia, in Via
Argentaria n. 5, nelle immediate vicinanze di Piazza
Martiri D’Ungheria. NCEU del Comune di Vibo Valentia
al fg. di mappa 32 p.lla 1292 sub 7, classe 3, cat.
A/3, vani 6,5 r.c. euro 470,65. L’immobile è compo-
sto da 6 vani, un vano per cucina, e un bagno. Si pre-
senta in condizioni discrete e risulta dotato di
impianto elettrico e impianto di condizionamento.
Prezzo Base Euro 135.900,00; offerta minima Euro
101.925,00. Lotto 3: San Costantino Calabro (VV)
angolo Via Garibaldi e Via Fiorentino, Intero fabbrica-
to a due piani fuori terra più lastrico solare, con
destinazione ricreativo sociale, sito nel Comune di
San Costantino Calabro, angolo Via Garibaldi e Via
Fiorentino. NCEU del Comune di San Costantino
Calabro, rispettivamente al fg. di mappa1 p.lla 371
sub 1, cat. C/1, classe 2, consistenza 19 mq, r.c. euro
214,88 piano terra. e al fg. di mappa 1 p.lla 371 sub
3, cat. A/3, classe 2, consistenza 8,5 vani, con r.c.
euro 294,12 piano terra e primo piano. Lastrico sola-

re in condizioni mediocri, della sup. di ca. 165 mq.
Prezzo Base Euro 221.400,00; offerta minima Euro
166.050,00. Lotto 4: Sant'Onofrio (VV) Via Roma,
Trattasi di un intero fabbricato a due piani fuori terra
in cattive condizioni d’uso e di manutenzione più una
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